. . - 1Г

Россия Федерациязындары
Хакас Республика

Саяногорск городтын
устаГ-настаа

V

Республика Хакасия в составе
Российской Федерации

Департамент архитектуры,
градостроительства и недвижимости

г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 2016г. № Ж-^-^

Об утверждении Плана
проведения плановых проверок
муниципального земельного
контроля в отношении граждан
на 2 0 1 7 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля, на
основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 1 7 . 1
Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь п.6 СТ.5 Закона Республики Хакасия от 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 N 62-ЗРХ «О
порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории
Республики Хакасия», Административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного
контроля в границах муниципального образования Саяногорск, утвержденного
постановлением Администрации муниципального образования г. Саяногорск от
08.02.2016г. №69, п. 8 часть 2 . 1 раздела 2 Положения «О Департаменте
архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска»,
утвержденного постановлением Администрации муниципального образования
г. Саяногорск № 6 0 2 от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 6 ,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1 . Утвердить План проведения плановых проверок муниципального
земельного контроля в отношении граждан на 2 0 1 7 год согласно приложению.

2 . Земельному отделу Департамента архитектуры, градостроительства
и недвижимости г. Саяногорска:

2 . 1 Организовать проведение плановых проверок муниципального
земельного контроля в соответствии с утвержденным настоящим
распоряжением Планом;

2 . 2 Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования город Саяногорск, опубликовать в газете
«Саянские ведомости».

3 . Контроль за исполнением настоящего распор»!?КшшРЕОЙщвляю за
собой.

Руководитель ДАГН г. Саяногорска нов